



Julfest!

Julskinka grillad med Serranospäck, skuren i tunna skivor över brässerad grönkål med mandel

Hel långbakad blomkål i lönnsirap och citrusfrukt, späckad med nyrostade jordnötter

Mandelpotatisbakelse med ansjovis i ströbröd med parmesan

Rödkålssallad med bakade gulbetor i ghee och kummin

Fräst brysselkål med hasselnötter och tranbär

Rödbetor pocherade i olivolja och vitt vin med rosmarin

Rotsellerikräm med vit tryffel

Bröd med julsmaker från fantastiska Brödlabbet i Stora Råby

Egentillverkat smör med smak av kola

265kr/pers

lite till

Ostbricka med 3st väl valda ekologiska ostar med egentillverkad marmelad och rågknäcke

69kr/pers

Alltid 100% eko, hållbar mat!



Glöggmingelmeny

Malt och mandelskorpor

Parmesanpopcorn

Ostbollar av getost eller blåmögelost,
fyllda med dadlar och rullade i jul

Saltar jordnötter med rök paprika

95kr/per

Alltid 100% eko, hållbar mat!



HEJ ALLA MEDVETNA LIVSNJUTARE!

Vi på Reko Deli vill önska er en härlig vinter full av njutningar!

Vi vill gärna stå till tjänst med det vi kan bäst; att skapa njutningsfulla upplevelser av mat, på ett medvetet sätt.

Varje gång vi går in i vårt kök ställer vi oss först frågan; **"Hur kan vi skapa en gynnsam framtid för våra kunders barnbarn?"** och den andra frågan blir därefter; **"hur kan vi göra detta till en njutningsfull upplevelse för dem idag?"**.

Detta är fantastiskt roligt att genomföra, då vi har lärt oss att det ena leder direkt till den andra. Vi har tagit beslut om att alltid använda oss av ekologiska råvaror. Men det är bara en del av vårt sätt allt jobba med hållbarhet. Hållbar njutning inkorporeras i alla detaljer i vårt arbete, tex hur vi levererar (på cykel) och paketerar (komposterbart) och superminimerar spill. Vi förlitar oss också på att säsongens råvaror ger de bästa möjliga förutsättningarna för hållbarhet och gastronomiska upplevelser.

Vi står för alla produkter hos oss på Reko Deli och försäkrar oss att våra produkter inte har orsakat en omöjlig levnad för andra, varken djur eller utsatta människor, inte bidragit till ojämlikhet och orättvisor och att vi fortsätter att jobba **tillsammans** för att uppnå målen för en hållbar utveckling. Vi kan inte och vill inte göra det själva. Vill ni bli vår partner?

När ni planera er företagsevent eller privata tillställningar, kontakta oss för att få en specialanpassad meny utefter era behov och glöm inte att kika **julklappslådor** med våra samlade ekologiska favoritdelikatesser, i vår butik.

Vi ser fram emot att ses!